项目申报知识产权 关于征集获奖成果产业化奖励项目的通知

产品名称 项目申报知识产权
关于征集获奖成果产业化奖励项目的通知

公司名称 杭州好又快财务管理有限公司

价格 100.00/件

规格参数

公司地址 杭州市上城区置鼎时代中心4幢632室

联系电话 0571-87911962 17764573265

产品详情

各区、县（市）科技局，各有关单位：

为奖励国家和浙江省重大科技成果
（项目）在杭州产业化，现依据《构筑科技成果转移转化地的若干政策措施
》（杭科策〔2022〕136号），组织开展获奖成果产业化项目的奖励征集工作，有关事项通知如下：

一、奖励对象

1.2021-2023年获得国家技术发明奖和科学技术进步奖一等奖、二等奖，浙江省技术发明奖和科学技术进
步奖一等奖，中国专利金奖的重大科技成果落地产业化项目。

2.实现落地转化的2023年全国颠覆性技术创新大赛总决赛优胜企业和中国创新创业大赛总决赛获奖企业。

二、奖励条件

    获奖成果落地产业化单位应当是在杭依法注册、具有独立法人资格、项目经费独立核算的企业，其
中近三年内在杭产业化绩效达到相当规模，大赛获奖成果近三年内在杭落地转化的实际投入达到一定金
额。

三、奖励标准

1.2023年获奖成果的产业化项目按《构筑科技成果转移转化地的若干政策措施》（杭科策〔2022〕136号
）文件标准奖励。

2.2021-2022年获奖成果的产业化项目按《杭州市科技成果转化资金管理办法》(杭科合〔2020〕65号)文件
标准奖励。

http://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzkzOTUxMzA4Mg==&mid=2247525289&idx=3&sn=3fa0f3d43f8d761e7628901a6fde0cf2&chksm=c2ede63cf59a6f2abfccf7a6223e2c5f0df7b902e4da1e2bb263e100d503d0480c3cd8dc508a&scene=21#wechat_redirect

3.奖励所需经费由市与区县（市）按财政体制分担。奖励资金使用应符合《杭州市科技发展专项资金使
用管理办法》（杭）规定。

四、申报要求

（一）项目要求：申报成果（项目）均已在杭州企业实现落地转化或产业化，申报企业应当为主要获奖
单位之一。同一获奖成果（项目）在杭已获同类奖励的不在此次奖励范围内。

（二）申报对象：获奖成果（项目）由成果落地产业化的主要企业与成果第1完成单位联合申报。

（三）申报材料（应当提交且不限于以下3类材料）

1.成果（项目）获奖证明文件（证书）。

2.获奖成果落地产业化项目提供近三年成果产业化绩效专项审计报告；大赛获奖落地转化项目提供2021-2
023年度企业自身投入与产业化绩效的证明材料。

3.项目申报材料须经所在区县（市）科技主管部门审核同意、盖章有效。

（四）申报路径：申报单位报送申报材料（单位盖章、一式四份，用A4纸装订成册），经所在区、县（
市）科技主管部门审核汇总，统一报送市科技局科技项目管理中心（黄姑山路40号506室，联系电话：87
025452，87080230）。

五、时限要求

1.获奖日期认定在2021年1月1日到2023年11月11日期间（以官方公布奖项日期为准）。

2.获奖成果（项目）产业化绩效和大赛获奖成果落地转化实际投资额统计时段均为2021年1月1日到2023年
11月11日。

3.市科技局科技项目管理中心的受理日期截止到2023年11月30日，逾期未报送视为自行放弃。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org